KAHULA SUP Montag

09:00

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

RHEIN MEISTER
TRAINING

EINSTEIGERKURS

RHEIN MEISTER
TRAINING

STADT TOUR

Freitag

EINSTEIGERKURS

Samstag Sonntag
RHEIN MEISTER
TRAINING
EINSTEIGERKURS
EINSTEIGERKURS

*SUP vermietung, SUP Foiling, Boards Reparatur, Privat/Gruppe Unterricht vor Ort, telefonisch oder auf der Website

buchbar.

*Saison von 01.04.2021 bis 31.09.2021



